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Karpatská perla - Aurélius 2018 
Cibébový výber

Karpatská perla - Aurélius 2018 
Cibébový výber

Burčiak Müller Thurgau Pavelka

Predjedlá

Lokša plnená pečienkou 
a chrumkavou cibuľkou 1,7

Husacia vykŕmená pečienka, 
nakladané jablko, domáci kváskový chlieb 1

Polievky

Husací vývar, domáce rezance, 
droby, zelenina 1,3

Kačacia krémová polievka, domáce 
ravioli plnené kačacím mäsom, majorán 1,3,7

0,5 l

0,1 l

0,1 l

150 g

150 g

0,25 l

0,25 l

28,00 €

6,00 €

1,90 €

3,90 €

4,50 €

4,90 €

19,90 €



ALERGÉNY: 
1. Obilniny obsahujúce lepok 2. Kôrovce 3. Vajcia 4. Ryby 5. Arašidy 6. Sójové 
zrná 7. Mlieko 8. Orechy 9. Zeler 10. Horčica 11. Sezamové semená 12. Oxid 
siričitý 13. Vlčí bôb 14. Mäkkýše 

* váha mäsa uvedená v surovom stave 

Hlavné jedlá
 
Celá hus

Polovica husi

Vašu objednávku je potrebné nahlásiť minimálne jedeň deň vopred.

Lokša1

Červená kapusta

Konfitované kačacie stehno, lokša,
viedenská knedľa, červená kapusta, 
majoránový demiglace 1,3,10

Trhaná kačka v brioške 
s kapustou, brusnicami a chrenom 1,3,10

Dezerty
 
Makovo-višňová štrúdľa 1

Slivkové gule s pečenou bielou čokoládou
a zmrzlinou z prepáleného masla 1,3,7

4000 g

2000 g

1ks

200 g

200 g

300 g

100 g

100 g

49,90 €

27,90 €

1,50 €

2,50 €

12,90 €

12,90 €

4,90 €

5,90 €


